
COMUNE DI CASTELBUONO
PROVINCIA DI PALERMO

    Reg. Ord. n. 150  Del  20 dicembre 2013    

                     

IL SINDACO

VISTO il programma delle manifestazioni che si terranno in occasione delle 
festività natalizie “Natale a Castelbuono 2013/2014”;
CONSIDERATO  che  in  occasione  delle  festività  natalizie  si  prevede  un 
maggior afflusso di persone per le vie del paese fino a tarda ora;
RITENUTO  opportuno  derogare  agli  orari  di  chiusura  degli  esercizi  di 
somministrazione per garantire un efficiente servizio alla popolazione;
VISTA l'Ordinanza n.  128/2012 avente ad oggetto la disciplina degli  orari 
degli esercizi di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande;

    ORDINA
    in deroga all'Ordinanza n. 128/2012,

   che nel periodo dal 21/12/2013 al  06/01/2014, i titolari di pubblici esercizi per 
   la somministrazione di alimenti e bevande possono determinare liberamente gli   
   orari di apertura al pubblico.

Avverso la presente Ordinanza, in applicazione del D.lgs. n. 104, del 02 
luglio 2010, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, 
per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni, al TAR Sicilia 
o in alternativa  al  Presidente della Regione Sicilia  entro 120 giorni  dalla 
pubblicazione all'Albo Comunale.

                                                                               
 IL SINDACO

                                                               F.to  Dott. Antonio Tumminello


